«
	12
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	603

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 07.10.2013
№ 3476 «Об утверждении положения
об управлении по природопользованию
и экологии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.03.2006 № 490           «Об утверждении требований к оформлению положений о структурных подразделениях Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.10.2013 № 3476         «Об утверждении положения об управлении по природопользованию и экологии» (с изменениями от 14.02.2014 № 309, 19.06.2015 № 1586, 19.08.2015 № 2062, 18.09.2015 № 2253, 16.10.2015 № 2503, 26.07.2016 № 1379) изменение, дополнив пункт 3.1 раздела 3 приложения к распоряжению подпунктами 3.1.11, 3.1.12, 3.1.13 следующего содержания:
«3.1.11. Участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также
по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых             федеральными органами исполнительной власти и (или) исполнительными          органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.1.12. Обеспечивает выполнение требований к антитеррористической        защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности                      или в ведении органов местного самоуправления.
3.1.13. Осуществляет иные полномочия по решению вопросов местного               значения по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации              и (или) ликвидации последствий его проявлений».
[bookmark: sub_2]2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Усова А.В.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin